

DAĞITIM YERLERİNE



**Tarih** : 01/09/2020  
**Sayı** : GS.2020/734  
**Konu** : İhracata Dijital Destek

Ticaret Bakanlığı tarafından, İhracatçılar ve yeni ihracata girecek olan yatırımcılara yönelik hazırlanan yapay zekâ destekli “Kolay İhracat Platformu” [www.kolaydestek.gov.tr](http://www.kolaydestek.gov.tr) üzerinden hayata geçirilmiştir.

Konu hakkında hazırlanan bilgi notu ektedir.

Saygılarımla,

O. Fatih SOYSAL  
Genel Sekreter

Ek: İhracata Dijital Destek Bilgi Notu.

Dağıtım: İşletme Aşamasındaki Organize Sanayi Bölgeleri.

Sayfa No 1 / 1

**Konu** : İhracata Dijital Destek  
**Tarih** : 01/09/2020  
**Hazırlayan** : Erhan IŞIK - Envanter ve Mesleki Teknik Eğitim Sorumlusu  
Taylan UĞUR - Elektrik Elektronik Mühendisi

Ticaret Bakanlığı tarafından girişimcilere yönelik desteklerin kolayca anlaşılabilmesi için web sitesi hazırlanmıştır. Bahse konu web sitesi ile ihracat destekleri başvuru süreçleri adım adım görülmekte ve başvuru evrakı doğrudan indirilebilmektedir.

### Amaçlanan Hedefler

- Türkiye'nin, ticaretin en kolay, hızlı ve güvenilir yapılabildiği ülkeler arasında yer alması,
- İhracat yapan firmaların dijital ekonomiye katılımlarının desteklenmesi ve adaptasyonunun sağlanması,
- İhracatı tabana yaymak,
- Girişimcileri, KOBİ'leri ve Kooperatifçileri ihracatçı yapmak, onlara destek vererek yön vermek,
- Yeni alternatif pazar açılımları yapmak,
- Yeni ürün, tamamlayıcı ürün ve ihracatını desteklemek

### Hedeflenen Kitle

90 bin İhracatçı, üç milyondan fazla KOBİ ve Kooperatifler.

### Örnek Sorular

 <p>Yurt dışına gidip müşteri bulmak istiyorum</p>	 <p>Yurt dışında ürünlerimin reklamını yapmak veya yurt dışında bir yerim olsun istiyorum</p>	 <p>Müşterimi tanımak ve pazarımı öğrenmek istiyorum</p>
 <p>Hammaddelerimi vergisiz almak, ürünlerimi satarken kalitemi ispatlamak istiyorum</p>	 <p>Müşterilerime uygun kredi istiyorum</p>	 <p>Sektörümle birlikte hareket etmek istiyorum</p>



### Site Erişimi ve İletişim Bilgileri

[www.kolaydestek.gov.tr](http://www.kolaydestek.gov.tr) adresinde ihracata yönelik devlet destekleri görseller ile daha anlaşılır şekilde mevzuat dilinden arındırılmış olarak animasyonlarla anlatılmaktadır.

İhracat destekleriyle ilgili bilgi edinilebilecek genel nitelikli filmler ve fuarlar, e-ticaret, Eximbank, iş seyahati ve rapor, ofis/mağaza kirası, küresel tedarik zinciri, pazara giriş vb. gibi konular ve bunlar hakkında akla gelebilecek “Örnek Sorunlar” web sitesinde bulunmaktadır.

Destekler hakkında diğer sorularınız için 0 (850) 808 04 04 numaralı çağrı merkezine ulaşabilir veya [kobihr@ticaret.gov.tr](mailto:kobihr@ticaret.gov.tr) mail adresiyle iletişim kurabilirsiniz.